

GLGV 3 ApS

CVR. nr. 35864741

Tesch Alle 16

2840 Holte

Årsrapport for 2015/16

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent

17270-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: GLGV 3 ApS
Tesch Alle 16
2840 Holte

CVR. nr.: 35864741
Stiftelsesdato: 2. juni 2014
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Formål: Selskabets formål er at eje, udvikle og drive ejendomme.

Direktion: Jan Konieczny, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at eje, udvikle og drive ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været som forventet.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-208.649	-140.603
Avance afståelse af anlægsaktiver		2.390.237	0
Driftsresultat		2.181.588	-140.603
Finansielle udgifter		-437.542	-239.367
Resultat før skat		1.744.046	-379.970
Skat af årets resultat	2	-380.776	83.943
Årets resultat		1.363.270	-296.027
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.363.270	-296.027
Disponeret i alt		1.363.270	-296.027

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		3.532.559	5.390.504
Materielle anlægsaktiver		3.532.559	5.390.504
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		560.115	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	83.943
Andre tilgodehavender		50.000	0
Tilgodehavender		610.115	83.943
Likvide beholdninger		6.103	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		616.218	83.943
AKTIVER I ALT			
		4.148.777	5.474.447

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		1.817.243	-296.027
EGENKAPITAL I ALT	3	1.917.243	-196.027
Gæld til banker	4	1.485.708	3.285.421
Langfristede gældsforpligtelser		1.485.708	3.285.421
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	288.000	352.800
Gæld til banker		0	27.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.800	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.996.248
Selskabsskat		380.776	0
Anden gæld		20.250	8.250
Kortfristede gældsforpligtelser		745.826	2.385.053
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.231.534	5.670.474
PASSIVER I ALT		4.148.777	5.474.447
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	2015/16	2014/15
1. Avance afståelse af anlægsaktiver:		
Avance afståelse grunde og bygninger	2.390.237	0
	2.390.237	0

2. Skat af årets resultat:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	380.776	-83.943
	380.776	-83.943

3. Egenkapital:

	1/10 2015	Tilskud	Årets resultat	30/9 2016
Selskabskapital	100.000	0	0	100.000
Overført resultat	-296.027	750.000	1.363.270	1.817.243
	-196.027	750.000	1.363.270	1.917.243

Selskabskapitalen er fordelt på 1.000 anparter a kr. 100.

4. Gæld til banker:

	1/10 2015	30/9 2016	Forfald næste år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	3.638.221	1.773.708	288.000	1.113.707
	3.638.221	1.773.708	288.000	1.113.707

5. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 1.774, er der givet pant i grunde og bygninger med t.kr. 750, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.533.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.